Lutetiae Parisiorum Lesselin 1650		
A 41. 6. 16/ 1	V. miscell. 1-3	1) Aristoteles Aristotelis Physicorum libri quatuor, cum Ioannis Grammatici, cognomento Philoponi, commentarijs. Quos nuper ad Graecorum codicum fidem summa diligentia restituit Ioannes Baptista Rassarius, ... Venetijs : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581 2l., 234 p. : 2°	352	
A 41. 6. 16/ 2		2) Johannes : Philoponus Ioannis Grammatici Philoponi Alexandrei Commentaria in libros De generatione et corruptione Aristotelis: ex colloquijs Ammonij Hermeae, propriisque eius considerationibus. Hieronymo Bagolino Veronensi interprete. Quae omnia ingenio ac doctrina peritissimi vtriusque linguae viro denuo sunt diligentissime recognita, ac erroribus post primam & secundam editionem repurgata Venetijs : apud Hieronymum Scotum, 1559 [2]. 137. 1] p. : fol	353	
A 41. 6. 16/ 3		3) Johannes : Philoponus Ioannis grammatici Alexandrei philosophi ... In tres libros De anima Aristotelis breues annotationes, ex dissertationibus Ammonij Hermei, cum quibusdam proprijs meditationibus. Nuper e Graeco in linguam Latinum conuersæ, et accuratius quam antea emendatæ Venetijs : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581 180 p. : 2°	354	
A 41. 6. 17		De balneis omnia quae extant apud Graecos, Latinos, et Arabas, tam medicos quam quosunque caeterarum artium probatos scriptores: qui vel integris libris, vel quoquo alio modo hanc materiam tractauerunt: nuper hinc inde accurate conquisita & excerpta, atque in vnum tandem hoc volumen redacta. In quo aquarum ac thermarum omnium, quae in toto fert orbe terrarum sunt, metallorum item, & reliquorum mineralium naturae, vires, atque vsus exquisitissime explicantur: indicibus quatuor appositis, ... Venetijs : apud Iuntas, 1553 14. 497. [1] c. : ill. : 2°	355	
A 41. 6. 18		Johannes : Philoponus Ioannis Grammatici cognomento Philoponi Eruditissima commentaria in primos quatuor Aristotelis de naturali auscultatione libros. Nunc primum e Graeco in Latinum fideliter translata. Guiljelmo Dorotheo Veneto theologo interprete Venetijs, Ottaviano Scoto 2., 1546. (Impressum Venetijs per Octavianum Scotum, 1546) 2l., 185. [1] c. : 2°	356	
A 41. 6. 19/ 1	V. miscell. 1-2	1) Johannes : Philoponus Io. Grammatici Alexandrei cognomento Philoponi Commentaria super libros priorum resolutiorum Aristotelis, varijs eiusdem annotationibus, & quaestionibus ex acutissimi Ammonij Hermeae colloquijs referta: Lucilli Phylalthaei latinatae donata: .. Venetijs : apud Hieronymum Scotum, 1560 2l. p., 358 col., 111 p. : 1 ritr. : 2°	357	
A 41. 6. 19/ 2		2) Johannes : Philoponus Io. grammatici Philoponi Alexandrei Commentaria in libros Posteriorum analyticorum Aristotelis. Denuo maxima diligentia castigata, & ad Graecorum exemplar longe fidelius quam antea collata Venetijs : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1586 136 p. : 2°	358	
A 41. 6. 21		Filalteo, Lucillo Lucilli Phylalthaei, ... In 4. libros Aristotelis de caelo, & mundo, commentarij. Vnà cum eorundem librorum e Graeco in Latinum per eundem conuersione. Quibus accedunt quamplurimi icones, ad astronomiam, & totam mathematicen spectantes: qui quanto futuri sint iuuamento omnibus liberalium artium professoribus, ab iisdem inter legendum facillè percipi poterit. Cum indice locupletissimo rerum omnium memorabilium... Venetijs : apud Vincentium Valgrisiun, 1565 [52]. 680 p. : ill. : 2°	359	
A 41. 6. 24		Aristoteles Les politiques ... traduits de grec en françois, par Loys Le Roy ... avec expositions proses des meilleurs auteurs, specialement d'Aristote mesme. & de Platon ... dont les obseruations & raisons sont eclarcies & confirmees par innumerable exemples ... recueillis des plus illustres empires, royaumes, seigneuries, & republicues ... Augmentees du IX. & X. liures composez en grec au nom d'Aristote par Kyriak Strosse ... Traduits & annotez par Federic Morel ... Paris. Par Clayde Morel, 1600. [7]. 12. [16]. 13-499, [41] pages 35 cm	360	
A 41. 6. 25		Nifo, Agostino Augustini Niphi ... Expositiones in omnes Aristotelis libros De historia animalium. lib. 9. De partibus animalium, & earum causis. lib. 4. Ac De generatione animalium. lib. 5. Adiecto utili indice, ... Venetijs : apud Hieronymum Scotum, 1546	361